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Chî

80.8

§Êt t«n gi̧o, tÝn ngìng

UBND x·

chó dÉn

ký hiÖuNéi dung
QUY HO¹CH

Vïng khuyÕn khÝch 
ph¸t triÓn ch¨n nu«i

CÇu, cèng

Tr¹m y tÕ

Trêng häc

S«ng, suèi

S©n vËn ® éng

§Êt mÆt níc chuyªn dïng

§Êt nghÜa trang, nghÜa ® Þa

§Êt s¶n xuÊt VLXD, gèm sø

§Êt quèc phßng

CÊP TR£N 
PH¢N Bæ

Chïa, ® ×nh, miÕu

§êng giao th«ng

C¸c ký hiÖu kh¸c

§Êt c¬  së s¶n xuÊt kinh doanh

®Êt phi n«ng nghiÖp
§Þa giíi hµnh chÝnh x·

§Êt an ninh

§Êt trång c©y hµng n̈m cßn l¹i

§Êt ë n«ng th«n

§êng b×nh ® é vµ ® iÓm ® é cao

§Êt b·i th¶i, xö lý chÊt th¶i

§Êt di tÝch

Ranh giíi khu d©n c n«ng th«n

§Êt pḩt triÓn h¹ tÇng

§Êt khu, côm c«ng nghiÖp

§Êt n«ng nghiÖp kḩc

§Êt trång c©y l©u n̈m

§Êt nu«i trång thuû s¶n

§Êt lóa níc

§Êt trô së c¬  quan, CTSN

®Êt n«ng nghiÖp

CÊP X·
X¸C §ÞNH

HIÖN
TR¹NG Néi dung

Vïng KKPTCN G§I

Vïng KKPTCN G§II

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000

000
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441

000

000

440

440

000

000

439

439

000

000

438

438

000

000

437

437

000

000

436

436

000

000

435

435

000

000

434

434

000

000

433

433

000

000

432

432

1205

12041204

12031203

12021202

12011201

12001200

11991199

11981198

11971197

11961196

11951195

11941194

Tû lÖ 1 : 10000

(biªn tËp ®èi víi ®Þa bµn x· xu©n quÕ )
B¶n ®å ®iÒu chØnh quy ho¹ch sö dông ®Êt ®Õn n¨m 2020 huyÖn cÈm mü

TRUNG T¢M Kü THUËT
TµI NGUY£N Vµ M¤I TR¦êNG §åNG NAI

§ång Nai, ngµy ..... th¸ng ..... n¨m 2020
GI¸M §èC

uû ban nh©n d©n
huyÖn cÈm mü

CÈm Mü, ngµy ..... th¸ng ..... n¨m 2020
chñ tÞch

CƠ CẤU DIỆN TÍCH ĐẤT ĐAI NĂ M 2020

ĐẤT NÔNG NGHIỆP
ĐẤT P HI NÔNG NGHIỆP

(Tổn g d iện  tíc h tự n hiên : 4.613,81 ha)

2.571,00 ha
55,72%

2.042,81 ha
44,28%

B¶n ®å®îcth µnh lËp b»ng c«ng ng h Öb¶n ®åsè,h Ötäa ®éVN-2000,k inh tuyÕn trôc10745',m ói ch iÕu 3
nguån tµi liÖu:
- B¶n ®å ®Þa  ch Ýnh  x· Xu©n Q uÕ tû lÖ 1: 1000 ; 1: 2000 ; 1: 5000 ®îc th µnh  lËp n m̈  1996 v µ ®îc 

- B¶n ®å ®Þa  ch Ýnh  c¬ së x · Xu©n Q uÕ tû lÖ 1: 10.000 ®îc th µnh  lËp n m̈  2007
- B¶n ®å ®Þa  g iíi h µnh  ch Ýnh  th ùc h iÖn th eo ch Ø th Þ 364/CT-H§BT

 VP§KQ SD§ tØnh  §ång  Na i cËp nh Ët, ch Ønh  lý biÕn ®éng  h oµn th µnh  th ņg  8 n m̈  2007

- B¶n ®å quy h o¹ch x©y dùng  m ¹ng  líi ®iÓm  d©n c n«ng  th «n x · Xu©n Q uÕ
- B¶n ®å §iÒu ch Ønh  quy h o¹ch sö dông  ®Êt ®Õn n m̈  2020 h uyÖn CÈm  Mü

b¶n ®å dù th¶o
phôc vô lÊy ý kiÕn nh©n d©n

ĐƠN VỊ XÂY DỰNG
Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai
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Cao tốc Dầu Giây - Phan Thiết

C«ng
viªn

NVH
Xu©n QuÕ

Điểm giết mổ
Xuân Quế

§
ên
g  H
¬
ng
 lé
 10
 ®i
 Lo
ng
 Kh

ņh

Giáo xứ
Xuân Quế
(mở rộng)

§
ên
g  C
Çu
 §á
 - S
uè
i S
©u

§
ên
g  X
u©
n Q
uÕ
 - L
on
g  K
h
ņh

§
ên
g  H
¬
ng
 lé
 10
 ®i
 Lo
ng
 Kh

ņh

Tịnh thất
Hoằng Độ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Khu công nghiệp
đô thị dịch vụ Cẩm Mỹ

Đền Linh 
Vân Điện

suối Bơm

suối

suối

UBND xã

đườn g lô
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đườn g
 lô

đườn
g lô

đườn g lô

đườn g lô
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Xuân Quế
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đườn g lô
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đường đất
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suối Ngân

XÃ SÔNG NHẠN

XÃ SÔNG NHẠN

Đình Xuân Quế

XÃ XUÂN ĐƯỜNG

Chùa 
Linh Sơn

đư
ờn
g đ
iện
 22
0 K
V

THỊ XÃ LONG KHÁNH

Trụ sở 
NT Ông Quế

XÃ NHÂN NGHĨA
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114,0

122,2

127,1

111,1
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